
от« /6» а 2020 г___:.~;.__---

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения законодательства в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

ЗАТО Александровек на 2021 год

В соответствии с требованиями статьи 99 Федерального закона Российской
Федерации от 05.04.2013 N~44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» и пунктом 44 Правил осуществления контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 N~1576,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения
законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд ЗАТО Александровск на 2021 год, проводимых
управлением финансов администрации ЗАТО Александровск.

2. Сектору контрольно-ревизионной работы (Пугинской О.Б.) разместить
План проведения проверок соблюдения законодательства в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО
Александровск на 2021 год на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет и на
официальномсайтеЗАТОАлександровск.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов
администрации ЗАТО Александровек Н.И. Василюк



с
1.0

3с....
м........
IГ)

1.0
-

....
J


